

## Матеріальна відомість руху ТМЦ

01.01.17 - 31.10.17

По рахунку 1812 (Малоцінні та швидкозношувані предмети); По матеріально-відповідальній особі м.Ямпіль № 2 Гричанюк В.М. завгосп; По партії Місцевий бюджет;

| Рахунок / Джерело фінансування /<br>Матеріально-відповідальна особа / ТМЦ | Од-<br>вим. | Ціна  | Серія | Залишок на початок |      | Прихід     |                | Розхід     |                | Залишок на кінець |      |
|---|-------------|-------|-------|--------------------|------|------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|
|   |             |       |       | Кіл-ть             | Сума | Кіл-ть     | Сума           | Кіл-ть     | Сума           | Кіл-ть            | Сума |
| <b>1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети</b>                         |             |       |       |                    |      | <b>189</b> | <b>5535,60</b> | <b>189</b> | <b>5535,60</b> |                   |      |
| <b>Місцевий бюджет</b>  |             |       |       |                    |      | <b>189</b> | <b>5535,60</b> | <b>189</b> | <b>5535,60</b> |                   |      |
| м.Ямпіль № 2 Гричанюк В.М. завгосп  |             |       |       |                    |      | 189        | 5535,60        | 189        | 5535,60        |                   |      |
| білизна   | шт          | 8,50  |       |                    |      | 68         | 578,00         | 68         | 578,00         |                   |      |
| відро пластикове  | шт          | 33,00 |       |                    |      | 5          | 165,00         | 5          | 165,00         |                   |      |
| віник   | шт          | 28,00 |       |                    |      | 15         | 420,00         | 15         | 420,00         |                   |      |
| класні журнали 1-4кл  | шт          | 37,00 |       |                    |      | 8          | 296,00         | 8          | 296,00         |                   |      |
| класні журнали 5-11кл.  | шт          | 38,00 |       |                    |      | 14         | 532,00         | 14         | 532,00         |                   |      |
| наб.свердл  | ком         | 90,00 |       |                    |      | 1          | 90,00          | 1          | 90,00          |                   |      |
| папір   | шт          | 68,30 |       |                    |      | 15         | 1024,50        | 15         | 1024,50        |                   |      |
| подарунок першокласника   | шт          | 50,00 |       |                    |      | 43         | 2150,00        | 43         | 2150,00        |                   |      |
| сода кальцинована   | шт          | 14,00 |       |                    |      | 20         | 280,00         | 20         | 280,00         |                   |      |
| <b>Разом</b>  |             |       |       |                    |      | <b>189</b> | <b>5535,60</b> | <b>189</b> | <b>5535,60</b> |                   |      |

Виконавець \_\_\_\_\_